АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С ПО Р ЯЖ ЕНИ Е

04.06.2024 г.

                                 № 45-р

р. п. Нововаршавка

Об ограничении движения
в р.п. Нововаршавка

В связи с проведением мероприятий по капитальному ремонту сетей
теплоснабжения муниципальным унитарным предприятием «Нововаршавская
тепловая компания» Нововаршавского муниципального района Омской области
на территории Нововаршавского городского поселения, руководствуясь Уставом
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального
района Омской области,

р а с п о р я ж а ю с ь:

        1. Перекрыть движение с 10.06.2024 г. на территории Нововаршавского
городского поселения по ул. Красноармейская: от ул. Советская до ул. Есенина
на период работ по капитальному ремонту сетей теплоснабжения с
возможностью передвижения специального транспорта, а также жителей,
проживающих на указанной улице.
 2. Рекомендовать ответственному лицу МУП «Нововаршавская тепловая
компания» Нововаршавского муниципального района Омской области за
проведение мероприятий по капитальному ремонту сетей теплоснабжения,
организовать контроль за осуществлением ограничения движения по
вышеуказанному маршруту.

Глава Нововаршавского
городского поселения                                                                          В.А. Лапоногов